

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
1 OI 02.014	Taglio raso terra di bassa macchia palustre, paglie e rovi, canne, tamerici, salici ed altri arbusti legnosi, eseguito in acqua o all'asciutto, compreso il trasporto, l'ammucchiame ... urali e/o "rete natura 2000" nelle quali è necessario eseguire la trinciatura e /o triturazione del materiale di risulta pulizia terreno		1000,00	10,0000		10'000,00		
	SOMMANO mq					10'000,00	1,00	10'000,00
2 OI 01.001	Esaurimento di acqua a mezzo di motopompa, compreso quanto occorre per l'esercizio, la manutenzione e la guardiania della pompa, il trasporto sul luogo d'impiego e viceversa, la fo ... nodopera, di materiali e di mezzi d'opera per dare compiuto il lavoro. Per ogni cavallo/ora di funzionamento della pompa 118 gg. x 5.6559 x 6 ore	118,00		5,6559	6,000	4'004,38		
	SOMMANO					4'004,38	0,92	3'684,03
3 E 01.002a	Scavo a sezione obbligata, eseguita con mezzi meccanici, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggetto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il ... mbito del cantiere: - in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc.) si considera il 50% dei volumi di scavo per fissaggio iuta 1542.46 x 0.2 x 0.2 x 2 lati= 123.40 mc scavo per gabbionate	3829,75 123,40		60,00	7,0000	0,500 1'914,88 0,500 61,70 0,300 126,00		
	SOMMANO mc					2'102,58	8,70	18'292,45
4 E 01.002c	Scavo a sezione obbligata, eseguita con mezzi meccanici, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggetto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il ... o nell'ambito del cantiere: - in roccia tenera, calcare o simile, stratificata o compatta, scavabile con benna da roccia si considerano il 20% dei volumi di scavo per fissaggio iuta 1542.46 x 0.2 x 0.2 x 2 lati= 123.40 mc	3829,75 123,40				0,200 765,95 0,200 24,68		
	SOMMANO mc					790,63	23,50	18'579,81
5 E 01.002e	Scavo a sezione obbligata, eseguita con mezzi meccanici, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggetto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il ... iere: - in roccia compatta di eccezionale durezza, senza uso di mine, ma con l'ausilio di mezzi di demolizione meccanica si considerano il 30% dei volumi di scavo scavo per gabbionate	3829,75		30,00	7,0000	0,300 1'148,93 0,300 63,00		
	SOMMANO mc					1'211,93	90,00	109'073,70
6 E 01.003d	Sovrapprezzo allo scavo a sezione obbligata eseguita con mezzi meccanici, per ogni metro o frazione di metro di maggiore profondità da oltre 2 m: - in roccia calcarea o simile comp ... blocchi litoidi non stratificati, con stratificazione superiore a cm. 20, scavabile con mezzi di demolizione meccanica. (10 + 12) x 1 / 2 = 11 mc/ml per fissaggio iuta 1542.46 x 0.2 x 0.2 x 2 lati= 123.40 mc scavo per gabbionate	11,00 123,40	101,13			1'112,43 37,02 144,00		
	SOMMANO mc		30,00	16,0000		1'293,45	5,50	7'113,98
7	Rilevato arginale per la costruzione di nuovi argini o per il ripristino							
	A R I P O R T A R E							166'743,97

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							166'743,97
OI 01.002a	delle sagome di norma di quelli esistenti, con materie provenienti dall'apertura di idonee cave di prestito ... i requisiti specifici posti dal contratto e, in ogni caso, dalla buona regola dell'arte: - eseguito con mezzi meccanici realizzazione argini					308,84		
	SOMMANO mc					308,84	5,46	1'686,27
8 OI 01.003	Compenso per la formazione di rilevati arginali con materiale proveniente dagli scavi e con tutti gli oneri di cui al numero precedente. realizzazione argini					2'411,42		
	SOMMANO mc					2'411,42	13,75	33'157,03
9 E 02.004a	Demolizione totale o parziale di conglomerati cementizi di qualunque tipo, effettuata con mezzi meccanici, martelli demolitori, ecc., in qualsiasi condizione, altezza o profondità, ... era a perfetta regola d'arte: valutato per la cubatura effettiva delle parti demolite eseguito l'uso di mezzi meccanici Attraversamenti interpoderali	2,00	6,00	4,0000	0,500	24,00		
	SOMMANO mc					24,00	150,00	3'600,00
10 E 01.027	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purch, esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 10 ... pianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica. proveniente da scavo proveniente da scavo di cui alla voce 6 materiale da cumuli esistenti proveniente da scavo per piste di servizio attraversamenti interpoderali					2'002,56 1'293,45 50,00 700,00 24,00		
	SOMMANO mc					4'070,01	11,00	44'770,11
11 E 01.030p	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discari ... atore è pienamente responsabile della classificazione dichiarata. - materiale proveniente dagli scavi, privo di impurità proveniente da scavo proveniente da scavo di cui alla voce 6 attraversamenti interpoderali materiali da cumuli esistenti proveniente da scavo per piste di servizio					2'002,56 1'293,45 24,00 50,00 700,00		
	SOMMANO mc					4'070,01	10,00	40'700,10
12 E.09.001-01	Fornitura di barriera di sicurezza in acciaio zincato a caldo in classe di contenimento N 2 per bordo laterale compresi i sistemi di attacco necessari per il collegamento dei vari ... sciato dal Ministero competente o il report del crash test con risultato positivo effettuato in campi prova autorizzati.					1'200,00		
	SOMMANO ml					1'200,00	39,64	47'568,00
13 E.09.001-02	Gruppo terminale aereo per barriera di sicurezza N2 bordo laterale					8,00		
	SOMMANO coppia					8,00	87,01	696,08
	A R I P O R T A R E							338'921,56

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							338'921,56
14 Inf 01.007	Fornitura ed applicazione di strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per r ... ere per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte nelle Norme Tecniche, misurata in opera dopo costipamento Per pista di servizio		1000,00	3,5000	0,200	700,00		
	SOMMANO mc					700,00	14,50	10'150,00
15 E 01.001a	Scavo di sbancamento effettuato con mezzi meccanici compresa la rimozione di arbusti e ceppaie, la profilatura delle pareti, la regolarizzazione del fondo, il carico sugli automezzi ... ambito del cantiere. - in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc)		1000,00	3,5000	0,200	700,00		
	SOMMANO mc					700,00	7,70	5'390,00
16 Inf 01.016b	Rinforzo di corpo stradale mediante la posa, tra i sottofondo e la struttura sovrastante, di una geogriglia a resistenza monodirezionale costituita da nastri in polietilene support ... a del materiale, secondo le seguenti caratteristiche meccaniche: carico di rottura nominale della geogriglia di 200 KN/m Per pista di servizio		1000,00	3,5000		3'500,00		
	SOMMANO mq					3'500,00	19,70	68'950,00
17 E 04.0006.00c	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, per strutture non precomprese di fondazione (plinti, pali, travi, paratie, platee) ... cemento ARS ad alta resistenza ai solfati in accordo alla UNI 9156. - classe di resistenza a compressione minima C40/50 Opera di Immissione Affluente Cicena nel Canale Cicena: Fondo Canale Rivestimento Argini (LASTRONI) Rivestimento bordo affluente	14,00 2,00	2,00 8,00	0,2000 0,2000	47,040 4,500 1,200	47,04 25,20 3,84		
	SOMMANO mc					76,08	169,05	12'861,32
18 E 04.40	Fornitura e posa in opera di casserature per getti in conglomerato cementizio per opere di fondazione poste in opera, piane, curve o comunque sagomate, realizzate in legname in qua ... amento, l'impiego di idonei disarmanti e quanto altro occorrente e necessario per dare l'opera a perfetta regola d'arte. Opera di Immissione Affluente Cicena nel Canale Cicena opera per raccordo in cls della tubazione di scarico Depuratore AQP		1,00	1,5000		55,00 1,50		
	SOMMANO mq					56,50	20,00	1'130,00
19 E 04.0004.00a	Fornitura e posa in opera di calcestruzzo a prestazione garantita, in accordo alla UNI EN 206-1, per strutture non precomprese di fondazione (plinti, cordoli, pali, travi, paratie ... 1 getto S3, Dmax aggregati 32 mm, Cl 0.4; escluso ogni altro onere. - classe di resistenza a compressione minima C25/30. struttura di contenimento della tubazione Depuratore AQP che sversa nel canale				2,000	2,00		
	SOMMANO mc					2,00	128,00	256,00
20 OF 05.022	Posa in opera di rete in fibre naturale (iuta) a funzione antierosiva fissata al terreno con picchetti di legno previa semina di un							
	A R I P O R T A R E							437'658,88

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							437'658,88
	<p>miscuglio di sementi di specie erbacee seleziona ... e; compresi ogni altro onere ed accessorio per eseguire il lavoro a regola d'arte ma escluse la semina e la concimazione sezione tratto iniziale scarico depuratore-strada provinciale: 1674,46 mt - 90 mt gabbionate - 143.13 sezione tratto strada provinciale-imbocco canale cicena a sottrarre immissione canale cicena e gabbionate</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mq</p>		1441,33	8,0000		11'530,64		
			101,13	17,0000		1'719,21		
						13'249,85	5,17	68'501,72
21 OF 05.027	<p>Inerbimento di terreno mediante semina di graminacee e leguminose (circa 250 kh/ha) e/o cespuglianti, eseguito manualmente sul terreno senza la preparazione del letto di semina, compresa l'epicutatura manuale misure voce precedenti x 2 volte</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mq</p>	2,00 2,00	1441,33 101,13	4,0000 6,0000		11'530,64 1'213,56		
						12'744,20	0,18	2'293,96
22 OF 05.007	<p>Fornitura e posa in opera di pietrame e spaccato (pietrisco) di pezzame vario, convenientemente sistemato in opera come corpo filtrante di drenaggi fissaggio iuta</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mc</p>	2,00	1542,46	0,2000	0,200	123,40		
						123,40	27,85	3'436,69
23 OI 02.003	<p>Gabbionate metalliche di qualsiasi forma e dimensione con maglie a doppia torsione, di sezione non inferiore a cm. 8 x 10 e con filo di spessore non minore a mm. 2,7 fornite e post ... n filo di ferro zincato di conveniente spessore e quanto altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. tratto depuratore innesto canale prima del ponte strada provinciale dopo del ponte strada provinciale</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mc</p>		60,00 30,00 30,00	7,0000 7,0000 16,0000	0,300 0,300 0,300	126,00 63,00 144,00		
						333,00	67,55	22'494,15
24 Inf 01.020b	<p>Geogriglia accoppiata con geotessile non tessuto a filo continuo in fibra di poliestere con le seguenti caratteristiche tecniche: - peso > 270 g/mq con resistenza simmetrica nelle due direzioni (longitudinale e trasversale), secondo norme DIN 53857, > 50 kN/m tratto depuratore innesto canale prima del ponte strada provinciale dopo il ponte strada provinciale</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO mq</p>		60,00 30,00 30,00	7,0000 7,0000 16,0000		420,00 210,00 480,00		
						1'110,00	19,99	22'188,90
25 F 02.004c	<p>Fornitura e posa in opera di pozzetto prefabbricato in conglomerato cementizio di sezionamento ed ispezione su condotte idriche e fognarie, interrate su strada di prima categoria, prefabbricato in calcestruzzo vibrato ad alta resistenza... per collegamento tubazione di scarico acque depuratore e per ispezione</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					1,00		
						1,00	490,00	490,00
26 Inf 01.057	<p>Segnaletica stradale Fornitura e posa in opera di sostegni tubolari di diametro 48060 mm e sostegni ad U di qualsiasi altezza e dimensione, eseguita con fondazione in calcestruzzo ... ioni non inferiori a 0,30x0,30x0,50 m posti in opera, compreso il montaggio del segnale ed ogni altro onere e magistero. segnali</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p>					10,00		
						10,00	43,85	438,50
	A R I P O R T A R E							557'502,80

COMMITTENTE:

